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Dofinansowanie kolejnych inwestycji drogowych na Dolnym
Śląsku
Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak  wziął  udział  w  konferencji  prasowej  dotyczącej  nowych  inwestycji  drogowych  w
regionie. Podczas spotkania Wojewoda poinformował, że dzięki oszczędnościom przetargowym udało się uzyskać pieniądze
na  kolejne  inwestycje  w  ramach  „Programu Rozwoju  Gminnej  i  Powiatowej  Infrastruktury  Drogowej  na  lata  2016  –  2019”.
Blisko  7  mln  zł  pozwoli  na  dofinansowanie  kolejnych  13  zadań  z  regionalnej  listy  rankingowej  zatwierdzonej  przez
Ministerstwo  Rozwoju  i  Budownictwa.  Dotację  mają  szansę  otrzymać:  9  gmin  i  4  powiaty  (przebudowanych  lub
wyremontowanych  może  zostać  ponad  12  km  dróg).

Inwestycje gminne:

 

Ząbkowice  Śląskie  –  przebudowa  ul.  Kamienieckiej  od  skrzyżowania  z  ul.  Chrobrego  do  skrzyżowania  z  ul.1.
Cukrowniczą w Ząbkowicach Śląskich

Złotoryja – przebudowa ul. Gwarków w Złotoryi2.

Złotoryja – budowa drogi nr 425/1 w miejscowości Rokitnica3.

Boguszów Gorce – remont ul. Kopernika w Boguszowie Gorcach etap II4.

Świebodzice – remont odcinków ul. Mieszka I i 3 maja w Świebodzicach5.

Świerzawa – remont drogi gminnej nr 110284D – plac Wolności,  nr 110280D plac Bolesława Piasta, nr 110280D ul.6.
Polna wraz z kanalizacją deszczową i chodnikami w Świerzawie

Krośnice – przebudowa drogi w miejscowości Świebodów7.

Lwówek Śląski – przebudowa ul. Nowy Świat w Lwówku Śląskim8.

Bogatynia – remont dróg gminnych: ul. Szymanowskiego i Wieniawskiego w Bogatyni9.

 

Inwestycje powiatowe:

 

Powiat Oleśnicki – przebudowa drogi powiatowej Radzowice – Lipka – Wabienice etap II (Lipka – Wabienice)1.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Powiat Strzeliński – przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Gościęcice2.

Powiat Kłodzki – przebudowa drogi powiatowej Roztoki – Nagodzice – Międzylesie3.

Powiat Wałbrzyski – modernizacja drogi powiatowej w Strudze stanowiącej łącznik dróg wojewódzkich nr 375 i 3764.

 

Zgodnie z założeniami programu wieloletniego „Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016
– 2019” dla Województwa Dolnośląskiego na rok 2017 przeznaczona została dotacja w wysokości ponad 46 mln zł. Na liście
zatwierdzonej przez Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa ujętych zostało 28 zadań, w tym 15 dróg gminnych i 13 dróg
powiatowych. 

Wojewoda Dolnośląski przy mapie Dolnego Śląska

Wojewoda Paweł Hreniak udziela wywiadu

Wojewoda Dolnośląski rozmawia z dziennikarzami
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